
£ 5
FSC

MISTO
Papot produzido 
a partir de frwltra 

responsáveis
PSC"’C126031

Dl ÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°045 FORTALEZA, 07 DE MARÇO DE 2017

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Varjota - Aviso de Licitação. A Secretaria de Educação do Município de Varjota-Ce compjfia-acsL. 
interessados que estará recebendo até às 09:00h do dia 17 de março de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à-Rua Açtuf 

,ç23&-C6nift0V;Çgp:;'62,.255r:QPQi,Varjota-!QE, a  proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presenciai n“ 0£0$fdi/20l7- 
SÉDUC cujo objeto é a Aquisição de fardamento destinado aos alunos da educação infantil e ensino fundamental cfa Rede Municipal 
Município de Varjota. O edital poderá ser obtido junto à Comissão de Licitação, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8:0,|h 5s-~l, 
V arjota-C c, 07 dc m arço de 2017. Francisco Falb L ira  Lopes - Prcgoeiro. çó

Estado do C eará -  C âm ara Municipal de Param bu. A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Parambu, l0calizada4 jaJR.ua,, 
Manuel Alexandre, 96, Centro, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Tomada dc Preço N° 2017.03.07.001 CMP, 
cujo objeto é a Prestação de: serviços técnicos especializados de assessoria jurídica,'para atender as necessidades da Câmara Municipal de Parambu 
- CE, que realizar-se-á no dia 23.03.2017, às 08h30min. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta, publicação, 
no horário de expediente ao; público, de 08:00 às 12:00 hs e no site www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Param bu-CE; 07 de M arço de 20iy. Afonso 
R odrigues dc Am orim  - P residen te  da CPL.

ESTADO DO CEARA -  PREFEITU RA  MUNICIPAL DE CARIRE -  AVISO DE LICITA ÇAO -  PREGÃ O PRESENCIA L N° 
2017SME -  A Pregoeira deste Município torna público que no dia 20 de M arço de 2017, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidadi 
Presencial N° 0603.01/2017SME, cujo Objeto é a A quisição de gêneros alim entícios destinados a m erenda escolar dos alunos 
M unicipal de Ensino do M unicípio de C a riré  e do PBA -  P ro g ram a  B rasil A lfabetizado, conform e Term o de R eferência, 
estará disponível nos dias úteis após esta Publicação, no horário de atendimento ao público de 08h às 12h, no endereço à Praça Elísio 
Centro. C ariré -C E , 06 de M arço de 2017. A ntônia Isad ora  Leite C ru z  -  P regoeira.

i Agqii

E stado do C eará  -  Consórcio Público de Saúde da  M icrorrcgião  de A racati -  E x tra to  dc C on trato  -  Tomada de Preços N°. 1402.02/ 
2017-CPSMAR. Objeto: Prestação de serviços de Consultoria e Assessoria envolvendo a área patrimonial, controle de frota e almoxarifado, junto 
ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati -  CE. Signatário: Rauberio Feitosa Rodrigues - ME; CNPJ N° 23.696.715/000|l -26, com 
o Valor Global de R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais); Dotação Orçamentária: 0101.10.302.0403.2.001; Elemento de Despesas: 33.90.39.00; Assina

0603.01/
le Pregão 
da Rede
O Edital 
iar, S/N°,

pela Contratante: Marcos Cavalcante de Souza; Assina pela Contratada: Rauberio Feitosa Rodrigues. Data de assinatura do contrato: 03 
de 2017 / Vigência: Até 31! de Dezembro de 2017. A racati -  CE, 06 de M arço de 2017. Edvânia Viana M aia -  Presidente.

$ $ $  $ $ $

de Março

PregoeiroE stado do Ceará -  Prefeitura Municipal dc Jaguaribara - Aviso dc Retificação - Pregão Presencial n° 201702220l-SRP. O
do Município de Jaguaribara -  CE, torna público para conhecimento dos interessados, a Retificação do Pregão Presencial n° 2017022201-SRP, 
publicado no dia 03 de Março de 2017, de ante do exposto, desde já, fica retificado os textos, onde se lê anteriormente 2017022201-SRP, lê-se agora 
2017022201-PP e permanecendo o mesmo Objeto e a data da realização do Pregão Presencial n° 2017022201-PP no dia 17 de março às 09:00hs, 
na Sede da Comissão de Pregões da Prefeitura de Jaguaribara, localizada na Rua Bezerra de Menezes, 350, Centro. Jaguaribara, 06 de março dc 
2017 N ilcibcrgue Saldanha Bezerra - Pregoeiro.

& H4

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Governo e Administração - Aviso de Pregão Presencial N° 06/2017- 
SEGAD, A Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 09h00min do dia 17 de Março de 2017, na sala de 
reuniões da Comissão de Licitação, sito à Praça dos Três Poderes s/n° -  Bairro Aningas - Cruz-CE, a proposta de preços e documentação de 
habilitação para o Pregão . Presencial n° 06/2017-SEGAD -  Contratação da Prestação dos Serviços de Auditoria Técnica. O edital poderá ser 
obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 às 12h00, e no site www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Cruz-CE, 06 dc 
Março dc 2017. José Ednaldo Alves dc Sousa -  Pregoeiro.

^  ^  ^

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal dc Tianguá - Secretaria do Trabalho c Assistência Social - Aviso de Pregão Presencial N° 02/ 
2017-SETAS. A Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 17 de Março dp 2017, na 
sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n° 785 -  Bairro Planalto - Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação 
de habilitação para o Pregão Presencial n° 02/2017-SETAS -  Aquisição de Cestas Básicas. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no 
endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 às 12h00 e das 14h00min às 17h00min. Tianguá-CE, 06 de Março de 2017. Carlos Alexandre 
A. Vasconcelos -  Pregoeiro.

$ $ $  $ $ $  $ $ $

missão deE stado do C eará  - C âm ara  M unicipal de Independência  - Aviso dc L icitação - P regão Presencial N° 2017.02.03.001. A Con
Licitação, localizada na Rua Frei Vidal, 522 - Centro - Indeperidência/CE, torna público aos interessados o edital de Pregão Presencial N° 
2017.02.03.001, cujo objetó é a Contratação da prestação de serviços de produção e divulgação de spofs de Rádio para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Independência/CE; conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo, que se realizara no dia 17 
de março de 2017 (17/03/2017), às 13:00hs. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da desta publicação, no horário de 
expediente ao público. Independência/C E , 06 de m arço de 2017. P regoeiro(a).

Estado do C eará -  Serviço Autônomo de Água e Esgoto -  SAAE -  M orada Nova - Aviso de Licitação - M odalidade; Tomada de Preços
í. Objeto: contratação de empresa especializada em assessoria em contabilidade pública, para prestar serviços junto ao 
ia e Esgoto - SAAE, conforme especificações constantes no termo de referência (anexo 1), deste edital. Tipo: menor preço

n.- TP-002/2017 -  SAAE.
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, conforme especificações ......— --------- -—  v------- ----------------- ---■ .....
mensal. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dià 23 de março de 2017, às 08:00 horas, no Paço da Prefeitura Municipal, estará 
recebendo,os envelopes de proposta de preços e habilitação. Maiores informações através do fone (883435 1212/3435 1214) das 07:30 às 11:30 
horas. À Com issão.

E stado do C eará  -  P re fe itu ra  M unicipal de A lcân taras -  Aviso de L icitação. A Comissão Permanente de Licitação, locaiízáda na Rua 
Antonino Cunha, s/n, Bairro Centro, torna público o Edital de Tomada de Preços N° 0703.01/2017 cujo objeto é a prestação de serviços cie 
assessoria e consultoria ná área de licitações e contratos públicos junto a Prefeitura Municipal de Alcântaras-CE, conforme especificaçC es contidas 
no projeto básico, que realizar-se-á no dia 23.03.2017, às 10:30 horas. Referido editai poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de 
expediente ao público, das 08:00 às 14:00 horas ou no sítio http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. A lcântaras-Cé, 07 de M arço de 2017. Charilys 
A lcân tara  Soares -  P residen te  da  CPL,

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes


ie março de 2017

rADO DO CEARÁ
MUNICIPAL DE ACOPIARA

ISO DE LICITAÇÃO 
RESENC1AL N"- 2017.02.23.01

Prefeitura Municipal de Acopiara - Ceará, 
lecimento dos interessados, que no próximo 
, às 08h30min, estará realizando licitação, na 
encial, critério de julgamento Menor Preço 
> n° 2017.02.23.01, com fins ao Registro de 
gêneros alimentícios destinados aos alunos 

as da Secretaria Municipal de Educação do 
)E, conforme especificações contidas no ter- 
xo ao edital, o qual encontra-se na íntegra na 
ada a Av. Paulino Félix, n° 362, Centro - 
•es informações no endereço citado ou pelo 
)9, no horário de 08:00h às 12:00h.

Acopiara - CE, 6 de março de 2017. 
vlTÔNIA ELZA ALMEIDA DA SILVA

MUNICIPAL DE ARACOIABA j

IENTO PÚBLICO N2 1/2017-SME/PNAE

unjcipal de Aracoiabá - Estado do Ceará, 
i público, com sede à Rua da Independência, 
s da Secretaria Municipal de Educação do 
v. Comendador Eugênio de Castro e Silva, n° 
Jentro, Aracoiaba - CE, Fone/Fax: (85) 3337 

^ato pelo Secretário Municipal, Sr. Francisco 
suas prerrogativas legais, e considerando 
li0 11.947/2009, na Resolução FNDE/CD

0 FNDE/CD n0 25/2012, na Resolução 1'N-
1 Resolução n° 04/2015 de 02 de Abril de 
im Chamamento Público N° 001/2017- 
ão de Gêneros Alimentícios dos Agricultores 
dores Familiares Rurais, destinado ao aten- 
aciõnal de Alimentação Escolar - PNAÉ do 
para o período de abril à dezembro de 2017. 

iduais, Grupos Formais/Informais deverão 
:ão para habilitação e Projeto de Venda no 
íarço de 2017, no Setor dá Merenda Esèolar 
o, no endereço acima citado. O Chamamento 
rá sér obtido no Setor da Merenda Escolar da

Educação, no horário de 08:00 às 11:00 
ra-feira. Maiores informações através do te-

Aracoiaba-CE, 6 de março de 2017. 
FRANCISCO EMÍLIO C. FREITAS

Secretário de Educação

ISO DE LICITAÇÃO 
•RESENCIAL N2 3/2017 -SAU

Município de Aracoiaba - CE toma público, 
nteressados, que, no próximo dia 17 de Mar- 
na Av. da Independência 134 - Centro - 

m fT^citação do tipo menor preço, narno- 
' í I ..encial, tombado sob o n° 003/2017 - 
;âo de medicamento, material de laboratório, 

material médico hospitalar, destinados ao 
Santa Isabel, PSF e UPA deste Município, 
uíde do Município de Aracoiaba, tudo con
didas no Termo de Referência constante dos 
encontra-se na íntegra no seguinte Endereço 

inica de Licitação, sito na Avenida da In- 
o Aracoiaba - CE, fone: (085) 3337-5082, no 
00b.

Aracoiaba-CE. 6 de março dè 2017. • 
KEYLLANO GUEDES DA SILVA

V MUNICIPAL DE ARARIPE

ISO DE LICITAÇÃO 
>E PREÇOS N"- 2017.03.06.001

Comissão Permanente de Licitação da; Pre- 
aripe/CE, no uso de suas atribuições legais, 
lecimento dos interessados, que estará rea- 
feitura, Certame Licitatório, na modalidade 
o n° 2017.03.06.001, cujo objeto é a con- 
engenharia para execução das obras de re- 
eche e Escolas do Município de Araripe/CE, 
apresentadas junto ao Edital Convocatório e 
mento dos envelopes de Habilitação e Pro- 
o para o dia 23 de Março de 2017, às 09:00 
iformações e entrega de Editais na sede da 
d na Rua Alexandre Arraes, n° 757 - Centro 
íes poderão ser obtidas ainda pelo telefone

Araripe-CE, 6 de março 2017.

DiárioOficial da União- se^o 3 isw  1677-706?
EXTRATO DE RECISÃO CONTRATUAL

Concorrência n5 2016.06.02.2. Partes: 0 Município de Araripe, atra
vés da Secretaria Municipal de Educação e Cultura e a empresa 
FABRICIO GABRIEL DE SOUZA -ME CNPJ: 09.649.143/0001-01. 
Objeto: Contratação de serviços de engenharia para execução das 
obras de construção de uma quadra poliesportiva na Escola São Fran
cisco no Sitio Serra de Luiz Pereira no Município de Araripe-CE, nos 
termos do contrato de Repasse n° 818459/2015/ ministério do Es- 
porte/CAIXA, Conforme projetos e orçamentos anexados ao Edital 
Convocatório. Signatários: Francisco Nelson Duarte, Ordenador de 
Despesa da Secretaria de Educação e Cultura e a empresa FABRICIO 
GABRIEL DE SOUZA-ME.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ

AVISO DE LICITAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA N2 2017.02.21.01

A Presidente da Comissão de Licitação do Município de 
Assaré/CE torna público para conhecimento dos interessados que, 
neste dia 29 de Março 2017, às 09h, na sede da Comissão de Li
citação localizada na Rua Dr. Paiva, n° 145, Vila Mota - Assaré/CE, 
estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes 
com documentos de habilitação e projeto de venda para o objeto: 
Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis destinados a compor a 
merenda escolar, originados do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar (PNAE - Agricultura Familiar), junto à Secretaria de Edu
cação do Município de Assaré/CE. O edital e seus anexos encontram 
- se disponíveis no endereço retromencionado, das 08:00 às 14:00 
horas, bem como no Pòrtál de Licitações dos Municípios no site do 
Tribunal de Contas dos Municípios do Ceará (www.tcm.ce.gov.br).

Assaré-CE, 3 de março de 2017.
DAIANE DE OLIVEIRA CARLOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO N° 2017.02.10.1

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Barro/CE, no uso 
de suas funções, toma público, para conhecimento dos interessados, que 
fora concluído o julgamento final do Pregão n° 2017.02.10.1, sendo de
clarado vencedor do certame a seguinte empresa: Eusébio Ferreira da Sil
va, Vencedor Junto Aos Lotes 1,2 e 3, Totalizando O Valor Global de R$ 
729.500,00 (Setecentos e Vinte e Nove Mil e Quinhentos Reais). A em
presa vencedora fora declarada habilitada por cumprimento integral às exi
gências do Edital Convocatório, no que concerne a Documentação de Ha
bilitação. Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na Rua José Lei
te Cabral, n° 246, Centro - Barro/CE, ou pelo telefone (88) 3554-1612.

Barro-CE, 6 de março de 2017.
JÚLIO CEZAR ALBUQUERQUE DE ARAÚJO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N“- PP-03.06.001/2017-STDS

Objeto: aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza e higieni- 
zação, material de expediente, material descartável, suprimentos de infor
mática e outros materiais de consumo, para atender as necessidades da se
cretaria do trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Brejo San- 
to-CE, conforme Termo de Referência. Tipo: Menor Preço por Lote. O 
Pregoeiro oficial da PMBS comunica aos interessados que no dia 20 de 
março de 2017, às 08h:00m. Na Sala da Comissão de Licitação, situada na 
Rua José Matias Sampaio, n°. 234, Centro, Brejo Santo, Ceará, estará re
cebendo os envelopes contendo as Propostas de Preços e as Documentações 
de Habilitação dos interessados. Maiores informações ou aquisição do edi
tal no endereço acima e/ou através do fone (88) 3531-1042, das 08h:00m. 
Às 12h:00m. Ou ainda pelo endereço eletrônico: www.tcm.ce.gov.br.

Brejo Santo - CE. 6 de março de 2017.
ÉRITON GEORGÉ SALES BERNARDO 

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N2 2017.02.14.001

A Pregoeira toma público e comunica aos interessados, que fará 
realizar a licitação abaixo especificada: Processo N°: 2017.02.14.001. 
Modalidade: Pregão Presencial N° 2017.02.14.001. Tipo: Menor Preço 
por Lote. Objeto: aquisição de leite especial para doação as pessoas re
conhecidamente carentes, junto à Secretaria de Saúde do Município de 
Camocim-CE, conforme especificações contidas no Anexo I do Edital. 
Data de Abertura/Hora: Dia 17 de Março de 2017, às 09:00 horas. Local: 
Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Praça Se- 
veriano Morei, s/n - Centro - Camocim/CE. Informações: Os interes
sados poderão obter na Comissão de Licitação, situada na sede da Pre
feitura Municipal de Camocim, localizada na Praça Severiano Morei, s/n 
- Centro - Camocim/CE, informações detalhadas, cópia do edital e os 
formulários necessários à apresentação das propostas, durante 0 período 
das 8:00 às 12:00 horas, de segunda à sexta-feira.

Camocim - CE, 6 de março de 2017,

PREFEITURA MUNÍCIPAL DE d

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DF, P f ^ ^ - ^ 0 1 7 . 0 3 .

O Presidente da.ÇQmissão.PgrmàiS^te ■ 
feitura do Município d e ^ ^ i^ tiá n ilÊ E , toJça^f 
cimento 'dos interessadosjque ■íwéfelã.-deJvjárç 

f  (nove horas), na sede datPie&jtaJTte Çagistràni 
Major José Estelita de A ^ u ta r .^ ^ ^ e n t r ó A l t  
realizando licitação, na modalidade Tomada;!de 
julgamento Menor Preço, sôb 0 n° 20J3ÍÓ3:03 
Contratação de Obras e Serv. ços de Engenhar
Escolas e Creches Municipais, 
de Capistrano, de Responsabil 
sica, conforme Projeto Básico 
desse Processo, o qual encor 
citado e no sitio eletrônico ww 
vida por favor ligar para o fo 
08:00h às 13:00h,

enTfliversas local 
idade da Secretar 
Anexo ao Edital, 1 
tra-se 11a íntegra 
v.tcm.ce.gov.br/lic 
ie: 0xx(85) 3326.

Capistr
FRÁNCIS©

PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N2 603.01/

A Prégoeira deste Mu ricípio torna públi 
março de 2017, às 09h, estará abrindo Licitação 
gão Presencial N° 0603.01/20; 7SME, cujo Obje 
gêneros alimentícios destinados a merenda esc 
Rede Municipal de Ensino do Município de Ca 
Programa Brasil Alfabetizado conforme Termi 
Edital estará disponível nos dias úteis após esta 
rário de atendimento ao públioo de 08h às 12h, 
Elísio Aguiar, S/N°, Centro, Cariré-CE.

Cariré-CE, 6 de març 
■ ANTÔNIA ISADORA 1

rno - CE. 6 de na 
O WELLINGTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE C

AVISO 
PREGÃO PRES

DE LICITAÇAO 
ENCIAL N2 2/201

O Município de Catarina, através da C 
de Licitação, mediante Pregoeiro designado, tor 
nhecimento dos interessados, que no dia 16 de 
15:00 às 15:30 horas, na sala la Comissão Perm 
realizará o Credenciamento, e que às 15:45 hi 
Pregão Presencial n° 002/201^'- SME, cujo obje 
Gêneros Alimentícios para atender os programas 
colar: PNAEF, PNAEP, PNAEM-MAtS EDUC 
PNAE-EJA, durante 0 exércípio financeiro de 
pecificações contidas no Anexo I do Edital. Tij 
Lote. Maiores informações pelo telefone (0XX81

> I
Catarina - CE. 6 de ma 

FRANCISCO JOSÉ RODRIG 
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE

EXTRATOS DE CONTRATI

Pregão Presencial N s 1001.012017-01, cujo obj 
gêneros alimentícios destinados à preparação de 
fim de atender as necessidades da Secretaria de 
Unidades Escolares e Progranas do Município 
Contratante: Secretaria de Educação. Contrai 
2102.01/2017-01 empresa J. 3 Alexandre Junio 
CNPJ sob 0 n.° 16.905.536/00)1-96, rêpresentadí 
cio Alves de Abreu, Procurador, de R.G. n.° 7( 
CPF n.° 569.560.373-00 valor global de R$ 259 
cinquenta e nove mil novecentos e noventa e 1 
centavos) para 0 Lote I, Contrato N° 2102.02/2C 
Andrade - ME (FR1CARNÍES), inscrita no 
10.780.363/0001-40 representada por seu Proc 
Marcondes Cartaxo Tavares, inscrito no CPF sob 
RG N° 4168850 MTE/CE v^lor global de R$ : 
noventa e nove mil quatrocentos e cinquenta reai 
Contrato N° 2102.03/2017-01 empresa Willia ( 
ME, inscrita no CNPJ sob 0 n.° 17.820.547/0001 

Wagner Santos Fij 
e RG N° 970291'

seu procurador 0 Sr. Marcos 
CPF sob n° 678.162.233-15 
valor global de R$ 119.879,00 (Cento e dezenc
setenta e nove reais) para o
zembnf de 2017. Ordenadora de Despesas: Fri
Bezerra - Secretária de 
12.368.0040.2.057 e elemento

Lote IV. Da Vigêi

Educação. Dota 
de despesas 33.90

oriundos do FNDE e própriirs. Cedro-CE, 03

http://www.tcm.ce.gov.br
http://www.tcm.ce.gov.br


FO
RT

AL
EZ

A,
 C

EA
RÁ

 -T
ER

ÇA
-F

Ei
RA

, 7
 D

E 
M

AR
ÇO

 D
E 

20
17

O íC ̂  ô..wí & •“ r :̂-a-*sa-s5*tí
■«;« í

JUfff
J p S * J

'3
tV M ® í■ « stlr

á z õ «■• ti#

t«£. 55‘ « P O  -M 'fc ilfl l i s ü l l l
§ a . ti*B Q& g^*cf
3 * g 8 l < 2 l 8
:.Q'

§fgl«!
1 l í ç

0  £ §  t í r a g  
■* £  N  > & £  ~1 *•"■ yjffC- !$} : > "• .W-ÍJjO-

s i * 8 g - s $ 8

5  <r o 0 q**o s  <ty 
: 5j:i «:»•>;•

■- V

«ç *£'$ 
^  í»‘« <ü S;<ò »  

i  sS.l l„i s°:
«_ g . | e

-0'r®:r-.
. | | | í
32 O.®3lAKní t» o  fA. S ̂  »
1 1  õ '!  „

* o  S«-8 g:l*§
í M S S S l ^iSSl«f5Ef I<
oÃi,g Is Is

::f-t.Q.<C:-Oi<fe"'0'-IS:Ng5.t»ra
fflul S S °  s a íLU- -.t':2! XT• CL X J.ÍÇ5• O -T i• Tf.

5* * 5 ?  l i

.‘ ^  Cv- ;>  :j

Z  v  \  ' '
,íí - i  - r
- -  %s fc v  «'-«'•;» <P«\

Í  f  i> .


